по методу Сельдингера

размер 1 4 - 6 ,  размер 22 - 20, 
размер 24 - 2, размер 2 6 - 2 шт 30 255 000,00

28
Вода дистиллированная 
500мл флакон 50 18 150,00

29
Натрия гидрокарбоната 
4% -100мл флакон 80 27 760,00

И т о го 1381660,82

Сумма, выделенная из бюджета 1 381 660,82 (Один миллион триста восемьдесят одна тысяча 
шестьсот шестьдесят) тенге 82 тиын.

Заявки потенциальных поставщиков не представлены в установленные сроки до 11:00 часов 04 
марта 2022 года.

Решение:

1. В связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков (не бы 
представлены конверты) закуп по лотам № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 1